zapísaný v OR Mestského súdu Bratislava III, odd. Sro, vl. č. 43686/B 

uzavreli ako zmluvné strany túto darovaciu zmluvu (ďalej len „zmluva“): 

Čl. I 
Predmet a účel darovania 

1. Darca za podmienok dohodnutých touto zmluvou daruje obdarovanému finančný dar vo 
výške 16 000 € (slovom: šestnásťtisíc eur) (ďalej len ako „dar“), ktorý sa obdarovaný zaväzuje 
použiť na kúpu operačných prístrojov, operačného inštrumentária a diagnostických prístrojov 
na novorodenecké oddelenie. žiadajú na nákup operačnných prístrojov, operačného 
inštrumentária a diagnostických a monitorovacích prístrojov na novorodenecké oddelenie